
RAPORT PËRSHKRUES


	Titulli i projektit
	

	Emri i organizatës
	

	Kohëzgjatja e projektit
	

	Periudha e Raportitmit/nr i raportimit
	



	Financimi

	Të përfituara (lekë)
	

	Të shpenzuara (lekë)
	

	Shpenzime të planifikuara për periudhën tjetër (lekë)
	



	Ndryshimet[footnoteRef:1] [1:  Ju lutemi jepni vetëm nr e ndryshimeve të bëra. Sqarimin jeni të lutur ta shkruani brënda raportit përshkrues në pikën e kërkuar.] 


	Kontrata
	

	Buxheti
	





	
	Staf[footnoteRef:2] [2:  Ju lutemi të plotësoni nr e personave të cilët janë të përfshirë në këtë projekt të financuar nga AKR.] 


	
	Nr. I Synuar
	Aktual

	Me kohë të plotë
	
	

	Me kohë të pjesshme
	
	

	Vullnetarë
	
	

	Të breëndshëm
	
	




	Përfituesit e Projektit[footnoteRef:3] [3:  Perfituesit direkt  zakonisht janë pjesmarrësit  në projekt si psh ëorkshop-e, apo individë të cilët marrin shërbimin nga ojf-ja. Përfituesit indirektë përfshin çdokënd i cili influencohet nga projekti juaj. Ju duhet të shkruani vetëm nr e tyre në këtë tabelë, dhe sqarimin jeni të lutur ta bëni në pikën e kërkuar brenda raportit.] 


	
	Nr. i Synuar
	Aktual

	Direkt
	
	

	Indirekt
	
	













	Aktivitetet (Workshop-e, Trajnime, shërbime apo Evente)[footnoteRef:4] [4:  Ju lutemi të përfshini në këtë seksion nr e aktiviteve të synuara siç parashikohet në projekt dhe nr e aktiviteteve të realizuara deri në periudhën e raportimit.] 


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





	Raportet dhe Publikimet

	
	Nr. i Synuar
	Aktual

	Njoftime për shtyp/media
	
	

	Publikime të ndryshme
	
	



	




I. RESPEKTIMI I KONTRATËS

1.1 Arritjet e deritanishme të projektit, a janë në përputhje me kërkesat e kontratës? Nëse jo, ju lutem shpjegoni si dhe pse kanë ndodhur ndryshimet. 
	




1.2 A ka pasur ndryshime/ lëvizje në buxhet gjatë kësaj periudhe?

	




II. AKTIVITETET

2.1 Ju lutem raportoni të gjitha aktivitetet e projektit që nga fillimi /ose që nga dorëzimi i raportit të fundit, duke evidentuar të gjitha rezultatet e këtyre aktiviteve.
2.2 Nëse ka ndonje ndryshim në planin e aktivititeteve, ju lutem raportoni dhe justifikoni ndryshimin. 


	Muaji I
	

	Muaji II
	

	Muaj III
	

	Muaj IV
	




3. Çfrë problemesh janë hasur gjatë implementimit të projektit që nga fillimi i tij/ose që nga dorëzimi i fundit i projektit, dhe si e keni zgjidhur atë?
	
· Problem 1


· Problem 2





4. Ju lutem shpjegoni aktivitetet e planifikuara për 6 – mujorin e ardhshëm nëpërmjet tabelës së aktiviteteve. 




III. IMPAKTI DHE VLERËSIMI

3.1 Si i vlerësoni ju rezultatet e arritura të projektit? Ju lutemi merrni në kosideratë të shpjegoni se në ç’nivel janë arritur objektivat e synuara të projektit dhe ne ç’mënyrë kanë ndikuar ato tek target grupet (pozitiv apo negative qofshin ato). 

	
	

	
	

	
	




IV.    VIZIBILITETI
          4.1 Si e keni pasqyruar dhe reklamuar logon dhe mbështetjen e AKR-së?
	








Data:__________________                                                 Vendi:__________________

Përgatiti raportin:____________________

Firma/vula______________________________
[image: ]



MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË
AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË

Drejtor Ekzekutiv________________________
Faqe 2

	FORMULARI I KALENDARIT TË AKTIVITETEVE TË PERIUDHËS AFATMESME

	MUAJI I (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUAJI II (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)
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	MUAJI III (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


EMRI I OJF-SË:__________________________________  	Data e Fillimit të Projektit: ___/___/_____	Data e Mbarimit të Projektit:___/___/_____
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